
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů a ekonomické a 

finanční způsobilosti na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení a prohlášení  

dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů 

 

 

Název veřejné zakázky:   

„Poskytování bezpečnostních služeb a ostrahy SNO“    

     

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Sídlo: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava  

IČO: 47813750 

DIČ: CZ47813750 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel 

 

Identifikační údaje dodavatele: 

Obchodní firma/název: 

IČO: 

Sídlo: 

Spisová značka ve veřejném rejstříku: 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

Kontaktní osoba: 

telefon / fax: 

e-mail: 
 
 

Ke dni …………………………… čestně prohlašuji, že dodavatel: 
 

a) splňuje základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

 

b) splňuje profesní kvalifikační předpoklady stanovené v zadávacích podmínkách na výše 
uvedenou veřejnou zakázku, 

 
c) je ekonomicky a finančně způsobilý splnit výše uvedenou veřejnou zakázku a 

 
d) splňuje technické kvalifikační předpoklady stanovené v zadávacích podmínkách na výše 

uvedenou veřejnou zakázku. 
 

 
Dále čestně prohlašuji, že: 
 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele je následující: 

Jméno a příjmení či název statutárního orgánu 

 

 

 

 

 

 

 Prohlašuji, že je-li výše uvedená tabulka prázdná či je proškrtnuta či je vyplněna jiným 
způsobem než uvedením identifikačních údajů členů statutárních orgánů nebo identifikačních údajů 



statutárních orgánů, poté žádný ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele. Je-li výše uvedená tabulka vyplněna identifikačními údaji 
statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, předchozí věta není uplatněna.  
 
b) máme-li formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek je následující: 

Identifikační údaje - Vlastník akcií vč. uvedení podílu na základním kapitálu  

 

 

 

 

 

 

 Prohlašuji, že je-li výše uvedená tabulka prázdná či je proškrtnuta či je vyplněna jiným 

způsobem než uvedením identifikačních údajů vlastníků akcií, poté nejsme akciovou společností, 
případně nemáme vlastníky akcií se souhrnnou jmenovitou hodnotou akcií přesahující 10 % 
základního kapitálu. Je-li výše uvedená tabulka vyplněna identifikačními údaji vlastníků akcií, 
předchozí věta není uplatněna.  
  
 
c) jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., 

o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou. 
 
 
Také čestně prohlašuji, že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku nejsme 
subdodavatelem, kterým jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci v tomto zadávacím řízení. 

  
 
 

V …………………………………, dne 
 
 
 

 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat za uchazeče (osob oprávněných jednat):  

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

  

 

 

Podpis (a případně razítko) 

 

…………………………………………………………………………………………   
 
 


		2016-09-20T11:06:49+0200
	Bc. Roxana Otrubová




